
Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna põhjasuuna bussiliinidel"

Harju maakonna põhjasuuna avaliku teenindamise leping alates 01.07.2019 kuni 30.06.2027

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS SEBE

reg 80213342 reg 10077848

Roosikrantsi 12/1 Kassisilma 24, Räni alevik

10119 Tallinn 61708 Kambja vald, Tartumaa

Nr.114

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49

114-03 114-01 114-04 114-02 114-03 114-01 114-04 114-05 114-01 114-02 114-03 114-01 114-02 114-03 114-05 114-01 114-02 114-03 114-01 114-02 114-04 114-01 114-02 114-01 114-04

1 Balti jaam 6 0,010 1,990 21105-6 0:04-0:09 06:15 06:35 07:05 07:30 08:10 08:40 09:05 09:45 10:30 11:35 12:30 13:30 14:00 14:40 15:15 15:50 16:30 17:10 17:45 18:25 19:05 20:00 21:00 22:00 23:00

2 Hobujaama 2,000 0,192 12211-1 0:01 06:19 06:39 07:10 07:35 08:16 08:46 09:11 09:51 10:36 11:41 12:36 13:37 14:07 14:47 15:23 15:58 16:38 17:19 17:53 18:33 19:12 20:07 21:06 22:05 23:05

3 Pronksi 2,192 0,873 12214-2 0:02-0:04 06:20 06:40 07:11 07:36 08:17 08:47 09:12 09:52 10:37 11:42 12:37 13:38 14:08 14:48 15:24 15:59 16:39 17:20 17:54 18:34 19:13 20:08 21:07 22:06 23:06

4 Uus-Sadama 3,065 0,639 11903-1 0:01-0:02 06:22 06:42 07:13 07:39 08:20 08:50 09:15 09:55 10:40 11:45 12:40 13:41 14:11 14:51 15:27 16:02 16:43 17:24 17:58 18:38 19:16 20:11 21:09 22:08 23:08

5 J. Poska 3,704 1,264 11803-2 0:01-0:03 06:23 06:43 07:14 07:40 08:21 08:51 09:16 09:56 10:41 11:46 12:41 13:42 14:12 14:52 15:28 16:03 16:44 17:25 17:59 18:39 19:17 20:12 21:10 22:09 23:09

6 Lauluväljak 4,968 0,609 12702-1 0:00-0:01 06:25 06:45 07:16 07:42 08:23 08:53 09:18 09:58 10:43 11:48 12:43 13:44 14:14 14:54 15:30 16:05 16:46 17:28 18:02 18:40 19:19 20:14 21:12 22:11 23:11

7 Maarjamägi 5,577 1,092 12704-1 0:01-0:02 06:25 06:45 07:16 07:42 08:23 08:53 09:18 09:58 10:43 11:48 12:43 13:44 14:14 14:54 15:30 16:05 16:46 17:28 18:02 18:41 19:19 20:14 21:12 22:11 23:11

8 Lillepi park 6,669 0,055 17910-1 0:00 06:27 06:47 07:18 07:44 08:25 08:55 09:20 10:00 10:45 11:50 12:45 13:46 14:16 14:56 15:32 16:07 16:48 17:30 18:04 18:42 19:21 20:16 21:14 22:13 23:13

9 Lillepi 6,724 0,327 17902-1 0:00-0:01 06:27 06:47 07:18 07:44 08:25 08:55 09:20 10:00 10:45 11:50 12:45 13:46 14:16 14:56 15:32 16:07 16:48 17:30 18:04 18:42 19:21 20:16 21:14 22:13 23:13

10 Rummukõrtsi 7,051 0,348 17909-1 0:01-0:02 06:27 06:47 07:18 07:44 08:25 08:55 09:20 10:00 10:45 11:50 12:45 13:46 14:16 14:56 15:32 16:07 16:48 17:30 18:04 18:43 19:21 20:16 21:14 22:13 23:13

11 Rummu 7,399 0,417 17908-1 0:00-0:01 06:28 06:48 07:19 07:45 08:27 08:57 09:22 10:02 10:47 11:52 12:47 13:48 14:18 14:58 15:34 16:09 16:50 17:32 18:06 18:44 19:23 20:18 21:16 22:14 23:14

12 Pirita 7,816 0,447 18502-1 0:00-0:01 06:28 06:48 07:19 07:45 08:27 08:57 09:22 10:02 10:47 11:52 12:47 13:48 14:18 14:58 15:34 16:09 16:50 17:32 18:06 18:45 19:23 20:18 21:16 22:14 23:14

13 Supluse puiestee 8,263 0,418 18506-1 0:00-0:01 06:29 06:49 07:20 07:46 08:28 08:58 09:23 10:03 10:48 11:53 12:48 13:49 14:19 14:59 15:35 16:10 16:51 17:33 18:07 18:45 19:24 20:19 21:17 22:15 23:15

14 Randvere tee 8,681 0,775 18508-1 0:01 06:29 06:49 07:20 07:46 08:28 08:58 09:23 10:03 10:48 11:53 12:48 13:49 14:19 14:59 15:35 16:10 16:51 17:33 18:07 18:46 19:24 20:19 21:17 22:15 23:15

15 Mähe tee 9,456 0,607 18901-1 0:01 06:30 06:50 07:21 07:47 08:29 08:59 09:24 10:04 10:49 11:54 12:49 13:50 14:20 15:00 15:36 16:11 16:52 17:34 18:08 18:47 19:25 20:20 21:18 22:16 23:16

16 Kaasiku 10,063 0,511 18808-1 0:00-0:01 06:31 06:51 07:22 07:48 08:30 09:00 09:25 10:05 10:50 11:55 12:50 13:51 14:21 15:01 15:37 16:12 16:53 17:35 18:09 18:48 19:26 20:21 21:19 22:17 23:17

17 Aia tee 10,574 0,424 18802-1 0:00-0:01 06:32 06:52 07:23 07:49 08:31 09:01 09:26 10:06 10:51 11:56 12:51 13:52 14:22 15:02 15:38 16:13 16:54 17:36 18:10 18:48 19:27 20:22 21:20 22:18 23:18

18 Tuule tee 10,998 0,577 18807-1 0:01-0:02 06:32 06:52 07:23 07:49 08:31 09:01 09:26 10:06 10:51 11:56 12:51 13:52 14:22 15:02 15:38 16:13 16:54 17:36 18:10 18:49 19:27 20:22 21:20 22:18 23:18

19 Merivälja 11,575 1,076 18806-1 0:02 06:33 06:53 07:24 07:51 08:33 09:03 09:28 10:08 10:53 11:58 12:53 13:54 14:24 15:04 15:40 16:15 16:56 17:38 18:12 18:50 19:29 20:24 21:22 22:19 23:19

20 Mõisapargi 12,651 0,236 20802-1 0:00-0:01 06:35 06:55 07:26 07:53 08:35 09:05 09:30 10:10 10:55 12:00 12:55 13:56 14:26 15:06 15:42 16:17 16:58 17:40 18:14 18:52 19:31 20:26 21:24 22:21 23:21

21 Viimsi kool 12,887 0,253 23650-1 0:02 06:35 06:55 07:26 07:53 08:35 09:05 09:30 10:10 10:55 12:00 12:55 13:56 14:26 15:06 15:42 16:17 16:58 17:40 18:14 18:53 19:31 20:26 21:24 22:21 23:21

22 Viimsi keskus 13,140 1,232 23682-1 0:01-0:02 06:37 06:57 07:28 07:55 08:37 09:07 09:32 10:12 10:57 12:02 12:57 13:58 14:28 15:08 15:44 16:19 17:00 17:42 18:16 18:55 19:33 20:28 21:26 22:23 23:23

23 Kalatööstuse 14,372 0,529 23616-1 0:00-0:01 06:39 06:59 07:30 07:57 08:39 09:09 09:34 10:14 10:59 12:04 12:59 14:00 14:30 15:10 15:46 16:21 17:02 17:44 18:18 18:56 19:35 20:30 21:28 22:25 23:25

24 Haabneeme rand 14,901 0,472 23618-1 0:01 06:39 06:59 07:30 07:57 08:39 09:09 09:34 10:14 10:59 12:04 12:59 14:00 14:30 15:10 15:46 16:21 17:02 17:44 18:18 18:57 19:35 20:30 21:28 22:25 23:25

25 Meremärgi 15,373 0,720 23620-1 0:01 06:40 07:00 07:31 07:58 08:40 09:10 09:35 10:15 11:00 12:05 13:00 14:01 14:31 15:11 15:47 16:22 17:03 17:45 18:19 18:58 19:36 20:31 21:29 22:26 23:26

26 Rannarahva 16,093 0,237 23622-1 0:00-0:01 06:41 07:01 07:32 07:59 08:41 09:11 09:36 10:16 11:01 12:06 13:01 14:02 14:32 15:12 15:48 16:23 17:04 17:46 18:20 18:59 19:37 20:32 21:30 22:27 23:27

27 Tamme 16,330 0,635 23673-1 0:00-0:01 06:42 07:02 07:33 08:00 08:42 09:12 09:37 10:17 11:02 12:07 13:02 14:03 14:33 15:13 15:49 16:24 17:05 17:47 18:21 18:59 19:38 20:33 21:31 22:28 23:28

28 Ranna 16,965 0,503 23624-1 0:01 06:42 07:02 07:33 08:00 08:42 09:12 09:37 10:17 11:02 12:07 13:02 14:03 14:33 15:13 15:49 16:24 17:05 17:47 18:21 19:00 19:38 20:33 21:31 22:28 23:28

29 Suurevälja 17,468 0,619 23626-1 0:01 06:43 07:03 07:34 08:01 08:43 09:13 09:38 10:18 11:03 12:08 13:03 14:04 14:34 15:14 15:50 16:25 17:06 17:48 18:22 19:01 19:39 20:34 21:32 22:29 23:29

30 Liivaranna 18,087 0,689 23628-1 0:01 06:44 07:04 07:35 08:02 08:44 09:14 09:39 10:19 11:04 12:09 13:04 14:05 14:35 15:15 15:51 16:26 17:07 17:49 18:23 19:02 19:40 20:35 21:33 22:30 23:30

31 Suureniidu 18,776 0,972 23630-1 0:02 06:45 07:05 07:36 08:03 08:45 09:15 09:40 10:20 11:05 12:10 13:05 14:06 14:36 15:16 15:52 16:27 17:08 17:50 18:24 19:03 19:41 20:36 21:34 22:31 23:31

32 Rohuneeme kauplus 19,748 0,481 23632-1 0:01 06:47 07:07 07:38 08:05 08:47 09:17 09:42 10:22 11:07 12:12 13:07 14:08 14:38 15:18 15:54 16:29 17:10 17:52 18:26 19:05 19:43 20:38 21:36 22:33 23:33

33 Püünsi 20,229 0,462 23634-1 0:00-0:01 06:48 07:08 07:39 08:06 08:48 09:18 09:43 10:23 11:08 12:13 13:08 14:09 14:39 15:19 15:55 16:30 17:11 17:53 18:27 19:06 19:44 20:39 21:37 22:34 23:34

34 Rohuneeme sadam 20,691 0,562 23636-1 0:02 06:48 07:08 07:39 08:06 08:48 09:18 09:43 10:23 11:08 12:13 13:08 14:09 14:39 15:20 15:56 16:31 17:12 17:54 18:28 19:07 19:45 20:39 21:37 22:34 23:34

35 Rohuneeme 21,253 23638-1 0:24 06:50 07:10 07:41 08:08 08:50 09:20 09:45 10:25 11:10 12:15 13:10 14:11 14:41 15:22 15:58 16:33 17:14 17:56 18:30 19:09 19:47 20:41 21:39 22:36 23:36

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2

Sõiduaeg (h.,min.) 0:35 0:35 0:36 0:38 0:40 0:40 0:40 0:40 0:40 0:40 0:40 0:41 0:41 0:42 0:43 0:43 0:44 0:46 0:45 0:44 0:42 0:41 0:39 0:36 0:36

36,4 36,4 35,4 33,5 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,9 31,1 31,1 30,4 29,6 29,6 29,0 27,7 28,3 29,0 30,4 31,1 32,7 35,4 35,4

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50

114-02 114-03 114-05 114-01 114-04 114-02 114-03 114-01 114-04 114-01 114-02 114-03 114-05 114-01 114-02 114-03 114-01 114-02 114-03 114-01 114-02 114-04 114-01 114-02 114-04

1 Rohuneeme 0,644 23638-1 0:01 06:35 06:55 07:15 07:30 07:55 08:20 09:05 09:35 10:30 11:25 12:25 13:20 14:05 14:50 15:30 16:05 16:45 17:30 18:15 18:55 19:35 20:15 21:05 22:30 23:50

2 Rohuneeme sadam 0,644 0,360 23637-1 0:01 06:36 06:56 07:16 07:31 07:56 08:21 09:06 09:36 10:31 11:26 12:26 13:21 14:06 14:51 15:31 16:06 16:46 17:31 18:16 18:56 19:36 20:16 21:06 22:31 23:51

3 Püünsi 1,004 0,614 23635-1 0:01 06:37 06:57 07:17 07:32 07:57 08:22 09:07 09:37 10:32 11:27 12:27 13:22 14:07 14:52 15:32 16:07 16:47 17:32 18:17 18:57 19:37 20:17 21:07 22:32 23:52

4 Rohuneeme kauplus 1,618 0,829 23633-1 0:01-0:02 06:38 06:58 07:18 07:33 07:58 08:23 09:08 09:38 10:33 11:28 12:28 13:23 14:08 14:53 15:33 16:08 16:48 17:33 18:18 18:58 19:38 20:18 21:08 22:33 23:53

5 Suureniidu 2,447 0,786 23631-1 0:01 06:40 07:00 07:20 07:35 08:00 08:25 09:10 09:40 10:35 11:30 12:30 13:25 14:10 14:55 15:35 16:10 16:50 17:35 18:20 19:00 19:39 20:19 21:09 22:34 23:54

6 Liivaranna 3,233 0,600 23629-1 0:01-0:02 06:41 07:01 07:21 07:36 08:01 08:26 09:11 09:41 10:36 11:31 12:31 13:26 14:11 14:56 15:36 16:11 16:51 17:36 18:21 19:01 19:40 20:20 21:10 22:35 23:55

7 Suurevälja 3,833 0,611 23627-1 0:01 06:43 07:03 07:23 07:38 08:03 08:28 09:13 09:43 10:38 11:33 12:32 13:27 14:12 14:57 15:37 16:12 16:52 17:37 18:22 19:02 19:41 20:21 21:11 22:36 23:56

8 Ranna 4,444 0,668 23625-1 0:01-0:02 06:44 07:04 07:24 07:39 08:04 08:29 09:14 09:44 10:39 11:34 12:33 13:28 14:13 14:58 15:38 16:13 16:53 17:38 18:23 19:03 19:42 20:22 21:12 22:37 23:57

9 Rannarahva 5,112 0,333 23672-1 0:00-0:01 06:46 07:06 07:26 07:41 08:06 08:31 09:15 09:45 10:40 11:35 12:34 13:29 14:14 14:59 15:39 16:14 16:54 17:39 18:24 19:04 19:43 20:23 21:13 22:38 23:58

10 Lahe 5,445 0,549 23623-1 0:01-0:02 06:46 07:06 07:26 07:41 08:06 08:31 09:16 09:46 10:41 11:36 12:35 13:30 14:15 15:00 15:40 16:15 16:55 17:40 18:25 19:05 19:44 20:24 21:14 22:39 23:59

11 Meremärgi 5,994 0,469 23621-1 0:01 06:48 07:08 07:28 07:43 08:08 08:33 09:17 09:47 10:42 11:37 12:36 13:31 14:16 15:01 15:41 16:16 16:56 17:41 18:26 19:06 19:45 20:25 21:15 22:40 00:00

12 Haabneeme rand 6,463 1,016 23652-1 0:01-0:02 06:49 07:09 07:29 07:44 08:09 08:34 09:18 09:48 10:43 11:38 12:37 13:32 14:17 15:02 15:42 16:17 16:57 17:42 18:27 19:07 19:46 20:26 21:16 22:41 00:01

13 Poepeatus 7,479 0,247 23704-1 0:01 06:50 07:11 07:31 07:45 08:10 08:35 09:19 09:49 10:44 11:39 12:38 13:33 14:18 15:03 15:43 16:18 16:58 17:43 18:28 19:08 19:47 20:27 21:17 22:42 00:02

14 Mõisapargi 7,726 0,236 20802-1 0:00 06:51 07:12 07:32 07:46 08:11 08:36 09:20 09:50 10:45 11:40 12:39 13:34 14:19 15:04 15:44 16:19 16:59 17:44 18:29 19:09 19:48 20:28 21:18 22:43 00:03

15 Viimsi kool 7,962 0,214 23650-1 0:02 06:51 07:12 07:32 07:46 08:11 08:36 09:20 09:50 10:45 11:40 12:39 13:34 14:19 15:04 15:44 16:19 16:59 17:44 18:29 19:09 19:48 20:28 21:18 22:43 00:03

16 Viimsi keskus 8,176 0,825 20803-1 0:01-0:04 06:53 07:14 07:34 07:48 08:13 08:38 09:22 09:52 10:47 11:42 12:41 13:36 14:21 15:06 15:46 16:21 17:01 17:46 18:31 19:11 19:50 20:30 21:20 22:45 00:05

17 Mõisapargi 9,001 0,857 20823-1 0:02 06:54 07:18 07:36 07:51 08:15 08:42 09:23 09:53 10:48 11:43 12:42 13:37 14:22 15:07 15:47 16:22 17:02 17:47 18:32 19:12 19:51 20:31 21:21 22:46 00:06

18 Merivälja 9,858 0,631 18805-1 0:01 06:56 07:20 07:38 07:53 08:17 08:44 09:25 09:55 10:50 11:45 12:44 13:39 14:24 15:09 15:49 16:24 17:04 17:49 18:34 19:14 19:53 20:33 21:23 22:48 00:08

19 Tuule tee 10,489 0,416 18803-1 0:00 06:57 07:21 07:39 07:54 08:18 08:45 09:26 09:56 10:51 11:46 12:45 13:40 14:25 15:10 15:50 16:25 17:05 17:50 18:35 19:15 19:54 20:34 21:24 22:49 00:09

20 Aia tee 10,905 0,595 18801-1 0:01 06:57 07:21 07:39 07:54 08:18 08:45 09:26 09:56 10:51 11:46 12:45 13:40 14:25 15:10 15:50 16:25 17:05 17:50 18:35 19:15 19:54 20:34 21:24 22:49 00:09

21 Kaasiku 11,500 0,537 18804-1 0:01 06:58 07:22 07:40 07:55 08:19 08:46 09:27 09:57 10:52 11:47 12:46 13:41 14:26 15:11 15:51 16:26 17:06 17:51 18:36 19:16 19:55 20:35 21:25 22:50 00:10

22 Mähe tee 12,037 0,820 18510-1 0:01-0:02 06:59 07:23 07:41 07:56 08:20 08:47 09:28 09:58 10:53 11:48 12:47 13:42 14:27 15:12 15:52 16:27 17:07 17:52 18:37 19:17 19:56 20:36 21:26 22:51 00:11

23 Randvere tee 12,857 0,388 18507-1 0:00 07:00 07:24 07:43 07:58 08:22 08:49 09:29 09:59 10:54 11:49 12:48 13:43 14:28 15:13 15:53 16:28 17:08 17:53 18:38 19:18 19:57 20:37 21:27 22:52 00:12

24 Supluse puiestee 13,245 0,460 18505-1 0:01-0:03 07:00 07:24 07:43 07:58 08:22 08:49 09:29 09:59 10:54 11:49 12:48 13:43 14:28 15:13 15:53 16:28 17:08 17:53 18:38 19:18 19:57 20:37 21:27 22:52 00:12

25 Pirita 13,705 0,501 18501-1 0:01 07:03 07:27 07:46 08:01 08:25 08:52 09:32 10:01 10:56 11:51 12:50 13:45 14:30 15:15 15:55 16:30 17:10 17:55 18:40 19:20 19:59 20:38 21:28 22:53 00:15

26 Rummu 14,206 0,637 17907-1 0:01 07:04 07:28 07:47 08:02 08:26 08:53 09:33 10:02 10:57 11:52 12:51 13:46 14:31 15:16 15:56 16:31 17:11 17:56 18:41 19:21 20:00 20:39 21:29 22:54 00:16

27 Lillepi 14,844 1,190 17901-1 0:01-0:02 07:05 07:29 07:48 08:03 08:27 08:54 09:34 10:03 10:58 11:53 12:52 13:47 14:32 15:17 15:57 16:32 17:12 17:57 18:42 19:22 20:01 20:40 21:30 22:55 00:17

28 Maarjamägi 16,034 0,443 12703-1 0:01 07:06 07:30 07:50 08:05 08:29 08:56 09:35 10:04 10:59 11:54 12:53 13:48 14:33 15:18 15:58 16:33 17:13 17:58 18:43 19:23 20:02 20:41 21:31 22:56 00:18

29 Lauluväljak 16,477 1,285 12701-1 0:02 07:07 07:31 07:51 08:06 08:30 08:57 09:36 10:05 11:00 11:55 12:54 13:49 14:34 15:19 15:59 16:34 17:14 17:59 18:44 19:24 20:03 20:42 21:32 22:57 00:19

30 J. Poska 17,762 0,970 11802-1 0:02-0:03 07:09 07:33 07:53 08:08 08:32 08:59 09:38 10:07 11:02 11:57 12:56 13:51 14:36 15:21 16:01 16:36 17:16 18:01 18:46 19:26 20:05 20:44 21:34 22:59 00:21

31 F. R. Kreutzwaldi 18,732 0,395 10702-2 0:01-0:02 07:12 07:36 07:56 08:11 08:35 09:02 09:41 10:10 11:04 11:59 12:58 13:53 14:38 15:23 16:04 16:39 17:19 18:04 18:48 19:28 20:07 20:46 21:36 23:01 00:24

32 Pronksi 19,127 0,337 12212-1 0:02 07:14 07:38 07:58 08:13 08:37 09:04 09:43 10:12 11:06 12:01 13:00 13:55 14:40 15:25 16:06 16:41 17:21 18:06 18:50 19:30 20:09 20:48 21:38 23:02 00:26

33 Hobujaama 19,464 0,430 12221-1 0:01-0:04 07:16 07:40 08:00 08:15 08:39 09:06 09:45 10:14 11:08 12:03 13:02 13:57 14:42 15:27 16:08 16:43 17:23 18:08 18:52 19:32 20:11 20:50 21:40 23:04 00:28

34 Mere puiestee 19,894 0,702 12209-1 0:01-0:02 07:18 07:42 08:02 08:17 08:41 09:08 09:47 10:16 11:10 12:05 13:04 13:59 14:44 15:30 16:12 16:47 17:27 18:11 18:55 19:33 20:12 20:51 21:41 23:05 00:29

35 Linnahall 20,596 1,000 10603-1 0:03 07:21 07:45 08:05 08:20 08:44 09:11 09:50 10:19 11:13 12:08 13:07 14:02 14:47 15:33 16:15 16:50 17:30 18:13 18:57 19:35 20:14 20:53 21:43 23:07 00:31

36 Balti jaam 21,596 1,000 21105-7 07:23 07:47 08:07 08:22 08:46 09:13 09:52 10:21 11:15 12:10 13:09 14:04 14:49 15:35 16:17 16:52 17:32 18:15 18:59 19:37 20:16 20:55 21:45 23:09 00:33

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6

Sõiduaeg (h.,min.) 0:48 0:48 0:50 0:50 0:49 0:49 0:46 0:46 0:44 0:45 0:44 0:44 0:44 0:44 0:47 0:46 0:46 0:45 0:43 0:42 0:41 0:39 0:40 0:38 0:42

27,0 26,7 25,6 25,9 26,2 26,2 27,8 28,2 29,1 28,8 29,5 29,5 29,5 29,1 27,6 27,8 27,8 28,8 29,8 30,9 31,6 32,8 32,4 33,6 30,4

AS SEBE
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alates 01.07.2019

AS SEBE

Maakonna bussiliin

Tallinn - Haabneeme - Rohuneeme



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna põhjasuuna bussiliinidel"

Harju maakonna põhjasuuna avaliku teenindamise leping alates 01.07.2019 kuni 30.06.2027

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS SEBE

reg 80213342 reg 10077848

Roosikrantsi 12/1 Kassisilma 24, Räni alevik

10119 Tallinn 61708 Tartumaa, Kambja vald

Nr.114

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21

114-02 114-01 114-02 114-01 114-02 114-01 114-02 114-01 114-01 114-01 114-01

1 Balti jaam 6 0,010 1,990 21105-6 0:04-0:05 06:20 07:55 09:40 11:20 12:35 13:40 15:30 16:55 19:00 21:00 23:00

2 Hobujaama 2,000 0,192 12211-1 0:01 06:24 07:59 09:44 11:25 12:40 13:45 15:35 17:00 19:05 21:04 23:04

3 Pronksi 2,192 0,873 12214-2 0:01-0:02 06:25 08:00 09:45 11:26 12:41 13:46 15:36 17:01 19:06 21:05 23:05

4 Uus-Sadama 3,065 0,639 11903-1 0:01 06:27 08:02 09:47 11:28 12:43 13:48 15:37 17:03 19:08 21:07 23:07

5 J. Poska 3,704 1,264 11803-2 0:02 06:28 08:03 09:48 11:29 12:44 13:49 15:38 17:04 19:09 21:08 23:08

6 Lauluväljak 4,968 0,609 12702-1 0:00 06:30 08:05 09:50 11:31 12:46 13:51 15:40 17:06 19:11 21:10 23:10

7 Maarjamägi 5,577 1,092 12704-1 0:02 06:30 08:05 09:50 11:31 12:46 13:51 15:40 17:06 19:11 21:10 23:10

8 Lillepi park 6,669 0,055 17910-1 0:00 06:32 08:07 09:52 11:33 12:48 13:53 15:42 17:08 19:13 21:12 23:12

9 Lillepi 6,724 0,327 17902-1 0:00 06:32 08:07 09:52 11:33 12:48 13:53 15:42 17:08 19:13 21:12 23:12

10 Rummukõrtsi 7,051 0,348 17909-1 0:01-0:02 06:32 08:07 09:52 11:33 12:48 13:53 15:42 17:08 19:13 21:12 23:12

11 Rummu 7,399 0,417 17908-1 0:00-0:01 06:33 08:09 09:54 11:35 12:50 13:55 15:43 17:10 19:15 21:14 23:13

12 Pirita 7,816 0,447 18502-1 0:00-0:01 06:33 08:09 09:54 11:35 12:50 13:55 15:44 17:10 19:15 21:14 23:13

13 Supluse puiestee 8,263 0,418 18506-1 0:00-0:01 06:34 08:10 09:55 11:36 12:51 13:56 15:44 17:11 19:16 21:15 23:14

14 Randvere tee 8,681 0,775 18508-1 0:01 06:34 08:10 09:55 11:36 12:51 13:56 15:45 17:11 19:16 21:15 23:14

15 Mähe tee 9,456 0,607 18901-1 0:01 06:35 08:11 09:56 11:37 12:52 13:57 15:46 17:12 19:17 21:16 23:15

16 Kaasiku 10,063 0,511 18808-1 0:00-0:01 06:36 08:12 09:57 11:38 12:53 13:58 15:47 17:13 19:18 21:17 23:16

17 Aia tee 10,574 0,424 18802-1 0:00-0:01 06:37 08:13 09:58 11:39 12:54 13:59 15:47 17:14 19:19 21:18 23:17

18 Tuule tee 10,998 0,577 18807-1 0:01-0:02 06:37 08:13 09:58 11:39 12:54 13:59 15:48 17:14 19:19 21:18 23:17

19 Merivälja 11,575 1,076 18806-1 0:02 06:38 08:15 10:00 11:41 12:56 14:01 15:49 17:16 19:21 21:20 23:18

20 Mõisapargi 12,651 0,236 20802-1 0:00 06:40 08:17 10:02 11:43 12:58 14:03 15:51 17:18 19:23 21:22 23:20

21 Viimsi kool 12,887 0,253 23650-1 0:02 06:40 08:17 10:02 11:43 12:58 14:03 15:51 17:18 19:23 21:22 23:20

22 Viimsi keskus 13,140 1,232 23682-1 0:02 06:42 08:19 10:04 11:45 13:00 14:05 15:53 17:20 19:25 21:24 23:22

23 Kalatööstuse 14,372 0,529 23616-1 0:00 06:44 08:21 10:06 11:47 13:02 14:07 15:55 17:22 19:27 21:26 23:24

24 Haabneeme rand 14,901 0,472 23618-1 0:01 06:44 08:21 10:06 11:47 13:02 14:07 15:55 17:22 19:27 21:26 23:24

25 Meremärgi 15,373 0,720 23620-1 0:01 06:45 08:22 10:07 11:48 13:03 14:08 15:56 17:23 19:28 21:27 23:25

26 Rannarahva 16,093 0,237 23622-1 0:00-0:01 06:46 08:23 10:08 11:49 13:04 14:09 15:57 17:24 19:29 21:28 23:26

27 Tamme 16,330 0,635 23673-1 0:00-0:01 06:47 08:24 10:09 11:50 13:05 14:10 15:57 17:25 19:30 21:29 23:27

28 Ranna 16,965 0,503 23624-1 0:01 06:47 08:24 10:09 11:50 13:05 14:10 15:58 17:25 19:30 21:29 23:27

29 Suurevälja 17,468 0,619 23626-1 0:01 06:48 08:25 10:10 11:51 13:06 14:11 15:59 17:26 19:31 21:30 23:28

30 Liivaranna 18,087 0,689 23628-1 0:00-0:01 06:49 08:26 10:11 11:52 13:07 14:12 16:00 17:27 19:32 21:31 23:29

31 Suureniidu 18,776 0,972 23630-1 0:02 06:50 08:27 10:12 11:53 13:08 14:13 16:00 17:28 19:33 21:32 23:30

32 Rohuneeme kauplus 19,748 0,481 23632-1 0:01 06:52 08:29 10:14 11:55 13:10 14:15 16:02 17:30 19:35 21:34 23:32

33 Püünsi 20,229 0,462 23634-1 0:00 06:53 08:30 10:15 11:56 13:11 14:16 16:03 17:31 19:36 21:35 23:33

34 Rohuneeme sadam 20,691 0,562 23636-1 0:02 06:53 08:30 10:15 11:56 13:11 14:16 16:03 17:31 19:36 21:35 23:33

35 Rohuneeme 21,253 0,562 23638-1 0:24 06:55 08:32 10:17 11:58 13:13 14:18 16:05 17:33 19:38 21:37 23:35

Töötamise päevad 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7

Veootsa pikkus (km) 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2

Sõiduaeg (h.,min.) 0:35 0:37 0:37 0:38 0:38 0:38 0:35 0:38 0:38 0:37 0:35

36,4 34,5 34,5 33,5 33,5 33,5 36,4 33,5 33,5 34,5 36,4

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22

114-01 114-02 114-01 114-02 114-01 114-02 114-01 114-02 114-01 114-01 114-01

1 Rohuneeme 0,644 23638-1 0:01 06:45 08:15 09:30 10:40 12:11 13:30 14:50 16:30 17:50 19:55 22:00

2 Rohuneeme sadam 0,644 0,360 23637-1 0:01 06:46 08:16 09:31 10:41 12:12 13:31 14:51 16:31 17:51 19:56 22:01

3 Püünsi 1,004 0,614 23635-1 0:01 06:47 08:17 09:32 10:42 12:13 13:32 14:52 16:32 17:52 19:57 22:02

4 Rohuneeme kauplus 1,618 0,829 23633-1 0:01-0:02 06:48 08:18 09:33 10:43 12:14 13:33 14:53 16:33 17:53 19:58 22:03

5 Suureniidu 2,447 0,786 23631-1 0:01 06:50 08:20 09:35 10:45 12:16 13:35 14:55 16:35 17:55 19:59 22:04

6 Liivaranna 3,233 0,600 23629-1 0:01 06:51 08:21 09:36 10:46 12:17 13:36 14:56 16:36 17:56 20:00 22:05

7 Suurevälja 3,833 0,611 23627-1 0:01 06:52 08:22 09:37 10:47 12:18 13:37 14:57 16:37 17:57 20:01 22:06

8 Ranna 4,444 0,668 23625-1 0:01 06:53 08:23 09:38 10:48 12:19 13:38 14:58 16:38 17:58 20:02 22:07

9 Rannarahva 5,112 0,333 23672-1 0:01 06:54 08:24 09:39 10:49 12:20 13:39 14:59 16:39 17:59 20:03 22:08

10 Lahe 5,445 0,549 23623-1 0:01 06:55 08:25 09:40 10:50 12:21 13:40 15:00 16:40 18:00 20:04 22:09

11 Meremärgi 5,994 0,469 23621-1 0:01 06:56 08:26 09:41 10:51 12:22 13:41 15:01 16:41 18:01 20:05 22:10

12 Haabneeme rand 6,463 1,016 23652-1 0:01 06:57 08:27 09:42 10:52 12:23 13:42 15:02 16:42 18:02 20:06 22:11

13 Poepeatus 7,479 0,247 23704-1 0:01 06:58 08:28 09:43 10:53 12:24 13:43 15:03 16:43 18:03 20:07 22:12

14 Mõisapargi 7,726 0,236 20802-1 0:00 06:59 08:29 09:44 10:54 12:25 13:44 15:04 16:44 18:04 20:08 22:13

15 Viimsi kool 7,962 0,214 23650-1 0:02 06:59 08:29 09:44 10:54 12:25 13:44 15:04 16:44 18:04 20:08 22:13

16 Viimsi keskus 8,176 0,825 20803-1 0:01 07:01 08:31 09:46 10:56 12:27 13:46 15:06 16:46 18:06 20:10 22:15

17 Mõisapargi 9,001 0,857 20823-1 0:02 07:02 08:32 09:47 10:57 12:28 13:47 15:07 16:47 18:07 20:11 22:16

18 Merivälja 9,858 0,631 18805-1 0:01 07:04 08:34 09:49 10:59 12:30 13:49 15:09 16:49 18:09 20:13 22:18

19 Tuule tee 10,489 0,416 18803-1 0:00 07:05 08:35 09:50 11:00 12:31 13:50 15:10 16:50 18:10 20:14 22:19

20 Aia tee 10,905 0,595 18801-1 0:01 07:05 08:35 09:50 11:00 12:31 13:50 15:10 16:50 18:10 20:14 22:19

21 Kaasiku 11,500 0,537 18804-1 0:01 07:06 08:36 09:51 11:01 12:32 13:51 15:11 16:51 18:11 20:15 22:20

22 Mähe tee 12,037 0,820 18510-1 0:01 07:07 08:37 09:52 11:02 12:33 13:52 15:12 16:52 18:12 20:16 22:21

23 Randvere tee 12,857 0,388 18507-1 0:00 07:08 08:38 09:53 11:03 12:34 13:53 15:13 16:53 18:13 20:17 22:22

24 Supluse puiestee 13,245 0,460 18505-1 0:01-0:02 07:08 08:38 09:53 11:03 12:34 13:53 15:13 16:53 18:13 20:17 22:22

25 Pirita 13,705 0,501 18501-1 0:01 07:09 08:39 09:55 11:05 12:36 13:55 15:15 16:55 18:15 20:18 22:23

26 Rummu 14,206 0,637 17907-1 0:01 07:10 08:40 09:56 11:06 12:37 13:56 15:16 16:56 18:16 20:19 22:24

27 Lillepi 14,844 1,190 17901-1 0:01 07:11 08:41 09:57 11:07 12:38 13:57 15:17 16:57 18:17 20:20 22:25

28 Maarjamägi 16,034 0,443 12703-1 0:01 07:12 08:42 09:58 11:08 12:39 13:58 15:18 16:58 18:18 20:21 22:26

29 Lauluväljak 16,477 1,285 12701-1 0:02 07:13 08:43 09:59 11:09 12:40 13:59 15:19 16:59 18:19 20:22 22:27

30 J. Poska 17,762 0,970 11802-1 0:02 07:15 08:45 10:01 11:11 12:42 14:01 15:21 17:01 18:21 20:24 22:29

31 F. R. Kreutzwaldi 18,732 0,395 10702-2 0:01 07:17 08:47 10:03 11:13 12:44 14:03 15:23 17:03 18:23 20:26 22:31

32 Pronksi 19,127 0,337 12212-1 0:02 07:18 08:48 10:04 11:14 12:45 14:04 15:24 17:04 18:24 20:27 22:32

33 Hobujaama 19,464 0,430 12221-1 0:01 07:20 08:50 10:06 11:16 12:47 14:06 15:26 17:06 18:26 20:29 22:34

34 Mere puiestee 19,894 0,702 12209-1 0:01 07:21 08:51 10:07 11:17 12:48 14:07 15:27 17:07 18:27 20:30 22:35

35 Linnahall 20,596 1,000 10603-1 0:03 07:23 08:53 10:09 11:19 12:50 14:09 15:29 17:09 18:29 20:32 22:37

36 Balti jaam 21,596 21105-7 07:25 08:55 10:11 11:21 12:52 14:11 15:31 17:11 18:31 20:34 22:39

Töötamise päevad 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7

Veootsa pikkus (km) 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6 21,6

Sõiduaeg (h.,min.) 0:40 0:39 0:40 0:40 0:40 0:40 0:41 0:40 0:40 0:38 0:38

32,4 32,8 31,9 31,9 31,9 31,9 31,6 31,9 31,9 33,6 33,6

AS SEBE
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Maakonna bussiliin

Tallinn - Haabneeme - Rohuneeme

alates 01.07.2019

AS SEBE
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